
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MÍ1OPP00LUJHH
‘MMOPPOOLUJHH’

DOHODA O POSKYTNUTÍ SLEVY Z NÁJEMNÉHO

Pronajímatel:

Se sídlem:

IČ, DIČ:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

ID datové schránky;

Zastoupen:

Článek I.

Smluvní strany

Statutární mésto Opava

Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

00300535, CZ0030Q535

v.s. 9047000317
Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

5eabx4t

Nájemce:

Se sídlem;

IČ, DIČ:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

Variabilní symbol:

Zastoupen:

Zemědělské družstvo „Agroholding" se sídlem v Bernarticích
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl
DrXXI, vložka 185

Bernartice č.p. 111, 790 57 Bernartice

47151544, 44

Československá obchodní banka a.s.

Článek II.

Úvodní ustanovení

1' Pronajímatelem a předchůdcem nájemce (J.L.N. spol. s r,o.( IČ:47678585) byla dne 22. 11.
20 j*“Zav ena m,ouva 0 n Jmu nebytových prostor (PID smlouvy: MMOPP00DG4FI) která bvla
později postoupena na stávajícího nájemce {dále také jen „Smlouva"), na základě které přenechal
pronajímatel nájemci do nájmu prostory (dále také jen „předmět nájmu") nacházející se v I. NP
budovy cp. 131 objekt k bydlení, která je součástí pozemku 298 zastavěná plocha a nádvoří
kterážto budova lezi v části obce Mésto, katastrálním území Opava - Mésto, na adrese 746 01
Opava, Horní náměstí 131/48.

2. V důsledku přijatých mimořádných opatření státními orgány v souvislosti s ochranou obyvatelstva
a prevenci nebezpeči vzniku a rozšíření onemocněni COVID - 19 (dále jen „mimořádná
opatření ) byl nájemce omezen v užívání předmětu nájmu k účelu sjednanému ve Smlouvě.



írfmfnnájerT1řÍ (byÍH “í*0 SnEíena schoPnost generovat tržby a platit nájemné, dohodly se smluvnístrany na poskytnutí mze uvedené slevy z nájemného.
y

Článek lil,

Předmět dohody o slevě z nájemného

1. Smluvní strany se dohodly, že z důvodu omezení užívání předmětu nájmu v souladu s účelemsjednaným ve Smlouvě v důsledků mimořádných opatření poskytne pronajímatel nájemci slevu
teDÍJ mné|,° Ve 30 % náJemného za dobu t ní nájmu od 15. 3. 2020 do 30 4 2020 (dáletaké jen „sleva z nájemného"). Sleva z nájemného činí částku 5.968,63 Kč včetně DPH2'
STÍ rany *e ÓOh°diy\ Že sleva z Hájernného bude uspokojena tak, že se započte protinájemnému za měsíc záři roku 2020, čímž tento závazek pronajímatele zanikne

3. V rámci srozumitelnosti a určitosti ujednání obsaženého v předchozím odstavci tohoto článku se

25 V 2020 aJezaZneočtPp,atn0St T*-* nájemného Ve V*ši 5968’63 DPH naíanet dni

“X™
2020 a 2aP°číe se Proti nájemnému za měsíc září 2020 (tzn že náiemce za měcír 7áří

2020 zaplatí nájemné ve výši 7.416,39 Kč včetně DPH).
J C Zářl

Článek IV.

Závěrečná ustanovení

l' Sin ,1°h°f jS VyhOÍ°le"a ve dvou stejnoPisech, z nichž každá smluvní strana obdrž! po jednom

srrjuvn íctfstra n

36 y' “ ta'° d°h°da j® uzavřena dnem. W ji podepíše pobledni ze

3. Smluvní strany se dohodly, že tato dohoda - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákonao registru smluv či nikoli - bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně

t vJTÍ ™GJad?í S vyjlmkou udaÍů 0 fysických osobách, které nejsou smluvními stranami a

SH Íři1 Cl doplňfuJlcích, udaJů. ťčísl° účtu> telefonní číslo, e-maiiová adresa apod.). Uveřejnění

o /da0hw2í -

registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření statutární město

mMn n!! JIS ; VH- “veř.eJnen! tet0 dohody v registru smluv v souladu se zákonem statutární

£řuia?-ř7? heiPt?d ,d0 15 dnU 0d Jejih0 uzavření' Je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů

dnhnrt rt!l
í0h0t° dodatk.u .v sou‘adu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana veřejňující

dohodu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení
o uveřejněni dohody také druhé smluvní straně

poivrzem

4-
°fi P2noynnUtí SleVy(2 nřř,mnéh0 d,e tét0 dohody shodla Rada statutárního města Opavy dne 26

®;2°2° usnesením číslo 2125/49/RM/20 bod 1c). Tuto dohodu je oprávněn za pronajímatele
- -

r f0dj?0ru maJ®íku města Magistrátu města Opavy na základě pověření Radystatutárního města Opavy ze dne 26. 8. 2020, číslo usnesení 2125/49/RM/20 bod 3.

V Opavě dnefá.f’ V Opavě dne
•o r.

odboru majetku
Magistrát města Opava

Za nájemce: Zemědělské družstvo
S d S [n] ú

®

/CtCX


